Hukum Islam”, Program Studi Hukum Ekonomi Syariah Fakultas Syariah telah

diperiksa dan diperbaiki sesuai dengan saran pembimbing I dan II. Oleh karena

itu, skripsi ini disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah skripsi Fakultas

Syariah Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Bengkulu.

Bengkulu, November 2019 M

Rabiul Awal 1441 H

Pembimbing I

Drs. H. Supardi, M.Ag
NIP. 19650410 199303 1 007

Pembimbing II

Dr. Iwan Romadhan Sitorus, M.H.I
NIP. 19870528 201903 1 004

KEMENTRIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU

FAKULTAS SYARIAH

PENGESAHAN

Skripsi oleh Eriza Fitriani, NIM 1516120024 yang berjudul “Jual beli

online Masyarakat Kecamatan Lungkang Kule Kabupaten Kaur Ditinjau

dari Hukum Islam”, Program Studi Hukum Ekonomi Syariah, Fakultas Syariah,

telah diuji dan dipertahankan di depan Tim Sidang Munaqasyah Fakultas Syariah

Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Bengkulu Pada :

Hari : Rabu

Tanggal : 18 Desmber 2019 M / 1441 H

Dan dinyatakan LULUS, dan dapat diterima dan disahkan sebagai syarat

guna memperoleh gelar Sarjana Hukum (S.H) dalam Ilmu Hukum Ekonomi

Syariah.

Bengkulu, Desember 2019 M

Jumadil Ula 1440 H

Dekan,

Fakultas Syariah

Dr.Imam Mahdi, SH. MH

NIP. 196503071989031005

Tim Sidang Munaqasyah

Ketua

Drs. Supardi, M.Ag
NIP. 196504101993031007

Sekretaris

Dr. Iwan Romadhan Sitorus, M.H.I
NIP. 19870528 201903 1 004

Penguji I

Rohmadi, MA

NIP. 197103201996031001

Penguji II

Wery Gusmansyah, M.H